

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/brands-factory-sp-z-oo-myanimaly-alcala-legowisko-l-szary-p-148671.html>



Brands Factory Sp. z o.o. MYANIMALY Alcala Legowisko L - Szary

Cena **217,45 zł**

Numer katalogowy **5902659885074**

Kod producenta **5902659885074**

Rozmiar **L**

Kolor(filtry) **Szary**

Kolor **szary**

Opis produktu

Brands Factory Sp. z o.o. MYANIMALY Alcala Legowisko L - Szary - Opis Produktu

MYANIMALY Legowisko dla zwierząt Alcala to uniwersalny produkt stworzony z myślą o czworonogach. Idealnie sprawdza się zarówno w przypadku psów, jak i kotów. Wysokie boki utrzymują ciepło i chronią pupila przed przeciągami a izolacyjny materiał na spodzie legowiska zabezpiecza przed zimnym podłożem. Legowisko doskonale sprawdza się zarówno do domu jak i na zewnątrz. Legowisko uszyte jest z wytrzymałego i zarazem miłego w dotyku welurowego materiału.

Spód uszyty jest z tkaniny antypoślizgowej z gumowymi wypustkami zabezpieczającymi przemieszczaniu się legowiska podczas jego użytkowania a środek legowiska wypełniony jest antyalergiczną pianką poliuretanową gwarantującą miękkość i wygodę dla Twojego pupila. Legowisko zostało uszyte z tkaniny welurowej, w środek wypełniony jest antyalergiczną pianką poliuretanową. Dzięki temu legowisko jest bardzo trwałe, a zarazem niezwykle miękkie i przyjemne w dotyku. Spód maty wykonano z trwałej i odpornej na uszkodzenia tkaniny antypoślizgowej z gumowymi wypustkami. To zapobiega przemieszczaniu się legowiska podczas jego użytkowania.

Brands Factory Sp. z o.o. MYANIMALY Alcala Legowisko L - Szary - Dane Techniczne

- Rozmiar: L
- Wymiary: 100 cm x 70 cm x 25 cm
- Skład: 100% poliester 100% pianka poliuretanowa
- Kolor: szary

Dodatkowe Informacje

Legowisko jest łatwe do utrzymania w czystości. Zszyte wypełnienia bezpośrednio z materiałem wierzchnim sprawia, że mata nie odkształca się i nie deformuje nawet po wielokrotnym praniu.

Wymiary maty mogą różnić się o +/- 3 cm.

Można prać w pralce w temperaturze do 40 stopni Celsjusza.